ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Long, ngày 28 tháng  7  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG

Tuần thứ 31 năm 2025 (Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 01/8/2025)

Thứ Hai (28/7):
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Đặng Xông Pha -
Phó Chủ tịch UBND phường: Làm việc với Tổ thẩm định văn kiện số 4 của tỉnh,
báo cáo công tác chuẩn bị Đại hội Đại biểu Đảng bộ phường Phước Long lần thứ
nhất, nhiệm kỳ 2025-2030.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 phút, tại Phòng họp Ban thường vụ Tỉnh uỷ (Lầu
1, Trụ sở Tỉnh uỷ Đồng Nai, số 120 Hà Huy Giáp, Phường Trấn Biên).

2. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Làm việc tại trụ
sở.

3. Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Họp chi bộ Trung
tâm phục vụ hành chính công phường.

Thời gian, địa điểm: 11 giờ 00 phút, tại phòng họp HĐND - UBND (lầu 1)

Thành phần: Đảng viên chi bộ Trung tâm phục vụ hành chính công phường.

Chiều:
Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Dự Hội nghị trực
tuyến tập huấn, hướng dẫn đăng ký, giải quyết chính sách TGXH, trợ cấp hưu trí
xã hội trực tuyến và CSDL đối tượng BTXH.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách công tác TBXH phòng
Văn hóa - Xã hội phường; Trung tâm phục vụ hành chính công; CVVP: Đ/c
Phượng, Đ/c Thủy.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp HĐND - UBND (lầu 1)

Thứ Ba (29/7):
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Thị Bảo
Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch

2

UBND phường: Dự kỳ họp thứ 3 - HĐND phường Phước Long khóa I, nhiệm kỳ
2021-2026.

Thành phần:
- Kính mời dự: Thường trực Đảng uỷ, UBMTTQVN phường.

- Các đại biểu HĐND phường khóa I.

- Các thành viên UBND phường khóa I;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

- LĐVP; CVVP: đ/c .

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường HĐND - UBND phường
Phước Long.

2. Đ/c Đặng Xông Pha - Phó Chủ tịch UBND phường: Dự Hội nghị trực tuyến
nghe báo cáo tình hình thực hiện rà soát, đề xuất bổ sung nhu cầu sử dụng đất
phục vụ lập điểu chỉnh quy hoạch sử dụng đất Quốc gia.

Thành phần: Đại diện phòng KTHT&ĐT; LĐVP, CVVP (Đ/c Tài, Đ/c Anh)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Phòng họp HĐND-UBND phường (lầu
1)

3. Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Làm việc với Hội
Khuyến học tỉnh Đồng Nai về việc hỗ trợ thực hiện sáp nhập và kiện toàn BCH
Hội khuyến học cấp xã.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo phòng VHXH, LĐVP, chuyên viên phụ trách
công tác Khuyến học của phòng VHXH.

Thời gian - địa điểm: 9 giờ 30 phút, tại phòng khách HĐND-UBND Phường.

Chiều:
1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Thị Bảo
Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Đặng Xông Pha - Phó Chủ tịch UBND
phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: dự Hội nghị
trực tuyến sơ kết 01 tháng vận hành hoạt động của các cơ quan Đảng, Nhà nước,
Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể cấp xã, phường.

Thành phần: Các đồng chí UV.BCH Đảng bộ phường; Trưởng các phòng, ban
chuyên môn trực thuộc UBND phường.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường Đảng ủy phường.

2. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường: Họp Thường trực Đảng
ủy: (1) UBKT trình xin ý kiến dự thảo báo cáo đề nghị thi hành kỷ luật của đảng;
(2) Văn phòng Đảng ủy trình xin ý kiến thông qua dự thảo Quy chế làm việc của

3

VP và dự thảo Quy chế Bí thư Đảng ủy tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử
lý những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của dân.

Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 phút, tại Hội trường Đảng ủy phường.

3. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Thị Bảo
Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Đặng Xông Pha - Phó Chủ tịch UBND
phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Họp Ban
Thường vụ Đảng ủy: (1) thông qua nội dung của UBKT Đảng uỷ trình; (2) Duyệt
Văn kiện Đại hội của các đơn vị (Chi bộ BCHQS, Đảng bộ Công an, Đảng bộ
UBND và Đảng bộ cơ các cơ quan Đảng của phường).

Thời gian, địa điểm: 17 giờ 00 phút, tại Hội trường Đảng ủy phường.

4. Chủ tịch UBND phường ủy quyền đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa - Xã hội:
Dự Hội nghị trực tuyến tập huấn, hướng dẫn đăng ký, giải quyết chính sách
TGXH, trợ cấp hưu trí xã hội trực tuyến và CSDL đối tượng BTXH.

Thành phần: Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách công tác TBXH phòng
Văn hóa - Xã hội phường; Trung tâm phục vụ hành chính công; CVVP: Đ/c
Phượng, Đ/c Thủy.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp HĐND - UBND (lầu 1)

Thứ Tư (30/7):
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường: Dự Đại hội Đảng bộ Công
an phường, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường trụ sở Công an phường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Đặng Xông
Pha - Phó Chủ tịch UBND phường: Dự hội nghị trực tuyến báo cáo viên Tỉnh uỷ
tháng 7/2025.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo phòng VHXH;

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, Hội Trường Đảng uỷ phường.

3. Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Làm việc tại trụ
sở.

Chiều:
Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa
- Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Đặng Xông Pha - Phó Chủ tịch UBND
phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: dự Đại hội
Đảng bộ UBND phường, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

Thành phần:

4

- Kính mời dự: Thường trực Đảng ủy; Đại diện lãnh đạo: Ban Thường trực
UBMTTQ Việt Nam phường; Ban Xây dựng đảng; Uỷ ban kiểm tra; Văn phòng
Đảng uỷ phường Phước Long.

- Đại biểu dự Đại hội theo Thông báo số 02-TB/ĐU ngày 25/7/2025 của Đảng
uỷ UBND phường; Đại diện lãnh đạo các chi bộ/đảng bộ trực thuộc Đảng bộ
phường Phước Long gồm: Các cơ quan Đảng; Công an phường, Ban Chỉ huy
Quân sự phường Phước Long.

Thời gian, Địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường HĐND-UBND phường.

Thứ Năm (31/7):
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Đặng Xông Pha -
Phó Chủ tịch UBND phường: Dự Đại hội chi bộ Ban CHQS phường, nhiệm kỳ
2025 - 2030.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường BCHQS phường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường: Làm việc tại trụ
sở.

3. Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Làm việc tại trụ
sở.

4. Chủ tịch UBND phường ủy quyền Trưởng phòng Văn hóa Xã hội: Dự Hội
nghị nắm bắt những khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện về phân định
thẩm quyền của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước
của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thành phần: Chuyên viên phụ trách công tác Giáo dục và Đào tạo của phòng
VH-XH.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường số 01, Sở Giáo dục và Đào
tạo.

Chiều:
1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường: Tiếp công dân định kỳ
tuần thứ 31/2025.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo phòng KTHT&ĐT; LĐVP: đ/c Dân; CVVP: đ/c
Thành.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng tiếp dân.

2. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường; Đ/c Nguyễn
Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND phường: Dự Đại hội Đảng bộ các cơ quan
Đảng phường, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

5

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại Hội trường Đảng uỷ Phường.

3. Đ/c Đặng Xông Pha - Phó Chủ tịch UBND phường:

- 14 giờ 00 phút - 15 giờ 00 phút: Họp chi ủy chi bộ Văn phòng HĐND&UBND
phường.

Thành phần: Các chi ủy viên Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND.

- 15 giờ 00 phút: Họp chi bộ Văn phòng HĐND&UBND phường.

Thành phần: Toàn thể Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND&UBND.

Địa điểm: Tại phòng họp HĐND&UBND phường.

Thứ sáu (01/8):
Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Đặng Xông Pha -
Phó Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND
phường:

- 08 giờ 00 phút - 09 giờ 00 phút: Họp giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch
UBND phường.

Thành phần: Chỉ huy trưởng BCH quân sự phường; Trưởng phòng KTHT&ĐT;
Trưởng phòng VHXH; LĐVP; CVVP (Đc Dương Hồng)

Địa điểm: tại phòng họp UBND phường (lầu 1).

- 09 giờ 00 phút: Làm việc với Trưởng các khu phố, nắm bắt tình hình hoạt động
của các khu phố 6 tháng đầu năm 2025, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối
năm 2025.

Thành phần: Trưởng phòng KTHT&ĐT; Trưởng phòng VHXH; Giám đốc
Trung tâm DVTH; LĐVP; CVVP: đ/c Anh, Tài.

Địa điểm: tại Hội trường UBND phường (lầu 2).

2. Đ/c Nguyễn Thị Bảo Thoa - Phó Chủ tịch HĐND phường: Làm việc tại trụ
sở (cả ngày)

Chiều:
Đ/c Nguyễn Khắc Hạnh - Chủ tịch UBND phường; Đ/c Đặng Xông Pha - Phó
Chủ tịch UBND phường; Đ/c Nguyễn Trung Thành - Phó Chủ tịch UBND
phường: Làm việc tại trụ sở.

Đề nghị các đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu họp đến trước
thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị công tác tổ chức
đảm bảo yêu cầu.

6

Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- TT.ĐU, TT. HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Các CQ, BN, ĐT phường;
- BĐH các khu phố;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thành Dân

		2025-07-28T15:35:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:05:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC LONG<phuoclong@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!